000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Bouka ctanbHaa 601 ¢ KpbILLKOW Ha 06pyY
(koHUuYeckasn), apt. bC3 600

BrnaasiBaembli
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

duameTtp

BepxHuit anametp
JnameTp roprioBuHbI
JvameTp ocHoBaHuA
Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonnyecTso B cTOMKe
Marepunan

Kon

LLTpnxKoa

KonwnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»

KonunyectBo Ha cknaae «PL| Mogonbek MO»
HUn

HaseaHue

Ja
Ja
475
350
657
386
475
465
355
1200
1608
10
cTanb
02168
2000003021680
1

1
240933

Bouka ctansbHan 605 ¢ KPLILLKOW Ha 06pyY (KOHWYecKas)



Liset CUHWM
O6bem, NuTp 60
Bec 7

LleHa ana 6onee 1 wT - 1177.05 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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